2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.08.2023

  № 1011
г. Кореновск

О подготовке проекта внесения изменений в местные

нормативы градостроительного проектирования Кореновского
городского поселения Кореновского района
В соответствии со статьями 8, 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом департамента по архитектуре и градостроительству Краснодарского края от 16 апреля 2015 года № 78 «Об утверждении нормативов градостроительного проектирования Краснодарского края», постановлением администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 6 июня 2022 года № 724 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района и внесения в них изменений», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского района, администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Березовская):

1.1 Подготовить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района.
1.2. Установить срок разработки Проекта внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района в течение десяти дней со дня вступления настоящего постановления в законную силу.
1.3 Разместить проект внесения изменений в местные нормативы градостроительного проектирования Кореновского городского поселения Кореновского района на информационном портале Кореновского района podsolnuh.media и на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» не менее чем за два месяца до утверждения.
2. Общему отделу администрации Кореновского городского                  поселения Кореновского района (Козыренко) официально обнародовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                  на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным   ситуациям С.Г. Чепурного.
4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава
Кореновского городского поселения

Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев